
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в распределение субсидий
из областного бюджета бюджетам муниципальных округов
и городских округов Нижегородской области на обеспечение

командирования спортсменов до 18 лет в 2025 году,
утвержденное постановлением Правительства

Нижегородской области от 16 апреля 2025 г. № 271

В целях реализации ведомственного проекта «Реализация

мероприятий по командированию спортсменов», являющегося

структурным элементом государственной программы Нижегородской

области «Развитие физической культуры и спорта Нижегородской

области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской

области от 28 апреля 2014 г. № 285, Правительство Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных округов и городских округов Нижегородской

области на обеспечение командирования спортсменов до 18 лет

в 2025 году, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской

области от 16 апреля 2025 г. № 271, изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2025 г.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Нижегородской области

от ____________ № _______

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Нижегородской области
от 16 апреля 2025 г. № 271

Распределение субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных округов и городских округов Нижегородской области

на обеспечение командирования спортсменов
до 18 лет в 2025 году

№ Наименование муниципального образования Сумма
(руб.)

1 Павловский муниципальный округ 84 481,60
2 м.о.г.Бор 3 915 378,30
3 Княгининский муниципальный округ 513 994,00
4 г.о.г.Выкса 700 403,36
5 Воротынский муниципальный округ 866 960,00
6 Лысковский муниципальный округ 212 188,24
7 Уренский муниципальный округ 0,00
8 г.о.г.Кулебаки 586 720,00
9 Шарангский муниципальный округ 8 640,00
10 м.о.Семеновский 0,00
11 м.о.г.Шахунья 104 160,00
12 Городецкий муниципальный округ 2 680 000,00
13 Володарский муниципальный округ 299 186,56
14 Большемурашкинский муниципальный округ 303 462,48
15 Кстовский муниципальный округ 928 335,20
16 Сосновский муниципальный округ 71 658,49
17 г.о.г.Дзержинск 4 727 607, 76
18 Балахнинский муниципальный округ 311 948,80
19 г.о.г.Арзамас 483 093,60
Итого: 16 798 218,39

».
__________________


